



DZP. 281.14.EAT.2025

Katowice 21.07.2025r.

DYREKTOR

mgr Renata Wachowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@uick.katowice.pl

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania w trybie zaproszenia do składania ofert pn. „Dostawa pomp infuzyjnych objętościowych – 10 szt.”

Pytanie nr 1:

Dot. par. 2 ust. 5 pkt 1) – Czy Zamawiający dopuszcza jedną instrukcję w wersji papierowej na każdą pompę, i instrukcję w wersji elektronicznej przesłaną na podany adres email.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 3 (wzór umowy).

Pytanie nr 2:

Dot. par. 2 ust. 5 pkt 2) i 3) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3:

Dot. par. 4 ust. 6 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin napraw wynosił 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności wymiany części zamiennych 10 dni roboczych od daty zgłoszenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 4:

Dot. par. 4 ust. 7 wzoru umowy – W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie powyżej, zwracamy się z prośbą o właściwe dostosowanie zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 5:

Dot. par. 4 ust. 10 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6:

Dot. par. 5 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby łączna wysokość kar umownych nie mogła przekroczyć 20% wartości wynagrodzenia brutto? Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 7:

Dot. parametru nr 2 Załącznika nr 2 – Czy Zamawiający dopuszcza pompy z zakresem prędkości infuzji 0,1-1200 ml/h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 8:

Dot. parametru nr 7 Załącznika nr 2 – Czy Zamawiający dopuści pompy objętościowe z bolusem bezpośrednim o szybkości od 0,1 do 1200 ml/h, ze regulacją prędkości bolusa w zakresie od 0,01 do 99,99 ml/h, co 0,01 ml/h, od 100 do 999,9 ml/h, co 0,1 ml/h oraz od 1000 do 1200 ml/h, co 1 ml/h (objętość od 0,1 do 500 ml. / objętość i dawka 1s – 23:59h)?



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 9:

Dot. parametru nr 9 Załącznika nr 2 – Czy Zamawiający dopuszcza pompy, w których pauza programowalna jest w zakresie do 23:59?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 2 (wymagane parametry techniczno – użytkowe).

Pytanie nr 10:

Dot. parametru nr 10 Załącznika nr 2 – Czy Zamawiający dopuszcza, aby pompy wyposażone były w klawiaturę symboliczną i alfanumeryczną? Wykonawca zaznacza, że takie rozwiązanie usprawnia i przyspiesza proces obsługi urządzenia i programowania infuzji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 2 (wymagane parametry techniczno – użytkowe).

Pytanie nr 11:

Dot. parametru nr 16 Załącznika nr 2 – Czy Zamawiający dopuszcza pompy z możliwością ustawiania wartości ciśnienia okluzji 12 poziomów w zakresie 75-900 mmHg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 12:

Dot. parametru nr 21 Załącznika nr 2 – Czy Zamawiający dopuszcza pompy nieposiadające zapisu historii w formie graficznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 13:

Dot. parametru nr 22 Załącznika nr 2 – Czy Zamawiający dopuszcza pompy z wbudowanym akumulatorem Ni-MH (Czas pracy: 15 h @ 25 ml/h, Czas do pełnego naładowania: 100% < 5 godz.; 90% < 3 godz.)? Jednocześnie, czy Zamawiający dopuszcza pompy infuzyjne, w których informacja o pozostałym czasie pracy akumulatora jest widoczna po dotknięciu ikony akumulatora na ekranie dotykowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 2 (wymagane parametry techniczno – użytkowe).

Pytanie nr 14:

Dot. parametru nr 25 Załącznika nr 2 – Czy Zamawiający dopuszcza pompy wyposażone w kolorowy dotykowy ekran o przekątnej 3,2 cala?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 2 (wymagane parametry techniczno – użytkowe).

Pytanie nr 15:

Dot. parametru nr 26 Załącznika nr 2 – Czy Zamawiający dopuszcza pompy o wadze 2,39 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 2 (wymagane parametry techniczno – użytkowe).

Pytanie nr 16:

Dot. parametru nr 30 i 32 Załącznika nr 2 – Czy Zamawiający dopuszcza pompy nieposiadające wskazanych funkcjonalności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza



Pytanie nr 17:

Dot. parametru nr 33 Załącznika nr 2 – Czy Zamawiający dopuszcza pompy posiadające stopień ochrony IP22?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 2 (wymagane parametry techniczno – użytkowe).

UWAGA:

Jednocześnie zmianie ulegają następujące zapisy zaproszenia do składania ofert:

1. Rozdział II przyjmuje następujące brzmienie:
„Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa asortymentu wskazanego w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do Zaproszenia, o parametrach wskazanych w wymaganych parametrach techniczno – użytkowych stanowiących załącznik nr 2 do zaproszenia.
Realizacja w lokalizacjach Zamawiającego, Katowice ul. Ceglana 35.
Przedmiot zamówienia składa się z 1 części”

2. Pod rozdziałem X zmianie ulega numeracja załączników zgodnie z poniższą treścią:

Załączniki:

1. Formularz ofertowy
2. Wymagane parametry techniczno – użytkowe
3. Wzór umowy

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

mgr Agata Choliuj
Kierownik Działu Zamówień Publicznych